

Sletten Hus ApS

GI Strandvej 216
3050 Humlebæk

CVR-nr. 32779654

Årsrapport 2021

1. januar 2021 - 31. december 2021

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 20. maj 2022

Lars Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Resultatdisponering	9
Aktiver	10
Passiver	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskab

Sletten Hus ApS
GI Strandvej 216
3050 Humlebæk

CVR-nr.: 32779654

Direktion

Anja Toftegaard Kristensen

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Lasse Sværke, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje, drive og udleje ejendommen Gl. Strandvej 200, 3050 Humlebæk.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 304.242 mod DKK -46.852 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 107.473.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2021 DKK	2020 DKK
Bruttofortjeneste		457.491	70.509
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-17.501	-53.332
Resultat af primær drift		439.990	17.177
Finansielle omkostninger	2	-79.481	-75.541
Resultat før skat		360.509	-58.364
Skat af årets resultat	3	-56.267	11.512
Årets resultat		304.242	-46.852

Resultatdisponering

	2021 DKK	2020 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Årets resultat	304.242	-46.852
Overført resultat	304.242	-46.852

Aktiver

	Note	31-12-2021	31-12-2020
		DKK	DKK
Grunde og bygninger		1.967.802	6.023.909
Indretning af lejede lokaler		0	0
Materielle anlægsaktiver	4, 6	<u>1.967.802</u>	<u>6.023.909</u>
Anlægsaktiver		<u>1.967.802</u>	<u>6.023.909</u>
Udsudte skatteaktiver	3	22.914	0
Periodeafgrænsningsposter		10.881	0
Tilgodehavender		<u>33.795</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>152.965</u>	<u>18.396</u>
Omsætningsaktiver		<u>186.760</u>	<u>18.396</u>
Aktiver i alt		<u><u>2.154.562</u></u>	<u><u>6.042.305</u></u>

Passiver

	Note	31-12-2021	31-12-2020
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for opskrivninger		0	1.201.675
Overført resultat		27.473	-118.443
Egenkapital		107.473	1.163.232
Hensættelser til udskudt skat	3	0	148.739
Hensatte forpligtelser		0	148.739
Gæld til realkreditinstitutter		1.776.998	3.335.089
Langfristede gældsforpligtelser	5	1.776.998	3.335.089
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	62.139
Leverandører af varer og tjenesteydelser		40.671	10.000
Gæld til associerede virksomheder		0	1.243.606
Selskabsskat	3	227.920	0
Anden gæld		1.500	79.500
Kortfristede gældsforpligtelser		270.091	1.395.245
Gældsforpligtelser		2.047.089	4.730.334
Passiver i alt		2.154.562	6.042.305
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Reserver for opskrivninger	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 01-01-2020	80.000	1.201.675	-71.591	1.210.084
Overført via resultatdisponeringen			-46.852	-46.852
Egenkapital pr. 01-01-2021	80.000	1.201.675	-118.444	1.163.231
Overført til frie reserver	0	-1.201.675	1.201.675	0
Udbetalt udbytte			-1.360.000	-1.360.000
Overført via resultatdisponeringen		0	304.242	304.242
Egenkapital pr. 31-12-2021	80.000	0	27.473	107.473

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2021	2020
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	17.501	53.332
I alt	<u>17.501</u>	<u>53.332</u>

2. Finansielle omkostninger

	2021	2020
	DKK	DKK
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	0	12.303
Øvrige finansielle omkostninger	79.481	63.238
I alt	<u>79.481</u>	<u>75.541</u>

3. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2020
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2021	0	148.739		
Skat af årets resultat	227.920	-171.653	56.267	-11.512
Skyldig pr. 31. december 2021	<u>227.920</u>	<u>-22.914</u>		
Skat af årets resultat			<u>56.267</u>	<u>-11.512</u>

Som er indregnet således i balancen:

Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	0	-22.914
Kortfristede gældsforpligtelser	227.920	
I alt	<u>227.920</u>	<u>-22.914</u>

Noter, fortsat

4. Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger	Indretning af lejede lokaler	I alt	2020
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 01-01-2021	4.838.269	138.456	4.976.725	4.970.067
Tilgang i året	0	0	0	6.658
Afgang i året	-2.759.391	0	-2.759.391	0
Kostpris pr. 31-12-2021	2.078.878	138.456	2.217.334	4.976.725
Opskrivninger pr. 01-01-2021	1.540.609	0	1.540.609	1.540.609
Afgang i året	-1.540.609	0	-1.540.609	0
Opskrivninger pr. 31-12-2021	0	0	0	1.540.609
Af- og nedskrivninger pr. 01-01-2021	-354.969	-138.456	-493.425	-440.093
Årets afskrivninger	-17.501	0	-17.501	-53.332
Af- og nedskrivninger, afgang i året	261.394	0	261.394	0
Af- og nedskrivninger pr. 31-12-2021	-111.076	-138.456	-249.532	-493.425
Regnskabsmæssig værdi pr. 31-12-2021	1.967.802	0	1.967.802	6.023.909
Salgspris, afgang	4.502.190	0	4.502.190	0
Regnskabsmæssig værdi, afgang	-4.038.606	0	-4.038.606	0
Fortjeneste/tab ved afhændelse	463.584	0	463.584	0

5. Langfristede forpligtelser

	31-12-2021	31-12-2020
	DKK	DKK
Gæld til realkreditinstitutter	1.776.998	3.397.228
Gældsforpligtelser i alt	1.776.998	3.397.228
Gæld til realkreditinstitutter	0	62.139
Kortfristet del af langfristet gæld (afdrag inden for et år)	0	62.139
Gæld til realkreditinstitutter	1.562.258	2.920.929
Gæld, der forfalder efter fem år	1.562.258	2.920.929

Noter, fortsat

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

	2021	
	Nominal værdi af sikkerhedsstillelsen	Regnskabsmæssig værdi af aktiver stillet til sikkerhed
	DKK	DKK
Ejerpantebreve i grunde og bygninger som er deponeret til sikkerhed for engagement med kreditinstitut.	2.208.000	1.967.802

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Anja Toftegaard Kristensen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-196721792087

IP: 188.176.xxx.xxx

2022-05-20 09:50:45 UTC

NEM ID 

Lasse Sværke

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:36343999

IP: 93.165.xxx.xxx

2022-05-20 09:57:46 UTC

NEM ID 

Lars Kristensen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-483376108367

IP: 188.176.xxx.xxx

2022-05-20 10:02:55 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 4EHXL-XXMFZ-WGWGG-VM2OH-BOBX3-LJJJC

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>